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Rif.delibera CC* del 29/11/2022 n.27
SPESE

Pag. 1COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.19 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2022

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 106.740,00

 106.740,00

 119.700,00

 119.700,00

 47.600,00

 47.600,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

01

01.02

01.02.1

01.03

01.03.1

01.04

01.04.1

01.06

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 8.700,00

 8.700,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 3.000,00

 1.500,00

 1.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 112.440,00

 112.440,00

 123.200,00

 123.200,00

 45.100,00

 45.100,00

 106.740,00

 106.740,00

 119.700,00

 119.700,00

 47.600,00

 47.600,00

 8.700,00

 8.700,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 3.000,00

 1.500,00

 1.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 112.440,00

 112.440,00

 123.200,00

 123.200,00

 45.100,00

 45.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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Pag. 2COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.19 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2022

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 158.764,00

 158.764,00

 18.050,00

 18.050,00

 140.529,96

 140.529,96

 591.383,96

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato 
civile  

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

01.06.1

01.07

01.07.1

01.11

01.11.1

03

03.01

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 33.700,00

 11.500,00

 11.500,00

 1.600,00

 1.600,00

 0,00

 0,00

 20.100,00

 157.264,00

 157.264,00

 16.450,00

 16.450,00

 150.529,96

 150.529,96

 604.983,96

 158.764,00

 158.764,00

 18.050,00

 18.050,00

 115.000,00

 115.000,00

 565.854,00

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 33.700,00

 11.500,00

 11.500,00

 1.600,00

 1.600,00

 0,00

 0,00

 20.100,00

 157.264,00

 157.264,00

 16.450,00

 16.450,00

 125.000,00

 125.000,00

 579.454,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.529,96

 25.529,96

 25.529,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.529,96

 25.529,96

 25.529,96



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 22/11/2022 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/11/2022 n.27
SPESE

Pag. 3COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.19 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2022

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 230.298,10

 230.298,10

 230.298,10

 53.500,00

 53.500,00

 26.416,56

 26.416,56

 79.916,56

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

03.01.1

04

04.01

04.01.1

04.02

04.02.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 3.500,00

 3.500,00

 10.000,00

 10.000,00

 13.500,00

 46.000,00

 46.000,00

 46.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 0,00

 0,00

 2.500,00

 185.298,10

 185.298,10

 185.298,10

 54.500,00

 54.500,00

 36.416,56

 36.416,56

 90.916,56

 155.000,00

 155.000,00

 155.000,00

 53.500,00

 53.500,00

 24.000,00

 24.000,00

 77.500,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 3.500,00

 3.500,00

 10.000,00

 10.000,00

 13.500,00

 46.000,00

 46.000,00

 46.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 0,00

 0,00

 2.500,00

 110.000,00

 110.000,00

 110.000,00

 54.500,00

 54.500,00

 34.000,00

 34.000,00

 88.500,00

 75.298,10

 75.298,10

 75.298,10

 0,00

 0,00

 2.416,56

 2.416,56

 2.416,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 75.298,10

 75.298,10

 75.298,10

 0,00

 0,00

 2.416,56

 2.416,56

 2.416,56
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Pag. 4COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.19 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2022

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 79.372,50

 79.372,50

 79.372,50

 345.776,31

 345.776,31

 927.915,98

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 
forestazione

TITOLO 1 - Spese correnti

06

06.01

06.01.1

09

09.04

09.04.1

09.05

09.05.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 14.600,00

 14.600,00

 14.600,00

 2.000,00

 2.000,00

 230.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 93.972,50

 93.972,50

 93.972,50

 347.776,31

 347.776,31

 1.155.915,98

 66.000,00

 66.000,00

 66.000,00

 168.000,00

 168.000,00

 518.000,00

 14.600,00

 14.600,00

 14.600,00

 2.000,00

 2.000,00

 230.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 80.600,00

 80.600,00

 80.600,00

 170.000,00

 170.000,00

 746.000,00

 13.372,50

 13.372,50

 13.372,50

 177.776,31

 177.776,31

 409.915,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.372,50

 13.372,50

 13.372,50

 177.776,31

 177.776,31

 409.915,98
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Pag. 5COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.19 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2022

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 927.915,98

 1.273.692,29

 346.914,63

 346.914,63

 346.914,63

 207.829,86

 207.829,86

Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
forestazione

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

10

10.05

10.05.1

12

12.05

12.05.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 230.000,00

 232.000,00

 27.000,00

 27.000,00

 27.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 9.000,00

 9.000,00

 9.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.155.915,98

 1.503.692,29

 364.914,63

 364.914,63

 364.914,63

 207.829,86

 207.829,86

 518.000,00

 686.000,00

 335.000,00

 335.000,00

 335.000,00

 126.000,00

 126.000,00

 230.000,00

 232.000,00

 27.000,00

 27.000,00

 27.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 9.000,00

 9.000,00

 9.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 746.000,00

 916.000,00

 353.000,00

 353.000,00

 353.000,00

 126.000,00

 126.000,00

 409.915,98

 587.692,29

 11.914,63

 11.914,63

 11.914,63

 81.829,86

 81.829,86

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 409.915,98

 587.692,29

 11.914,63

 11.914,63

 11.914,63

 81.829,86

 81.829,86
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DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.19 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2022

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 207.829,86

 2.809.407,90

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESE

residui

residui

competenza

competenza

cassa

cassa

 1.000,00

 322.800,00

 1.000,00

 80.600,00

 207.829,86

 3.051.607,90

 126.000,00

 2.011.354,00

 1.000,00

 322.800,00

 1.000,00

 80.600,00

 126.000,00

 2.253.554,00

 81.829,86

 798.053,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 81.829,86

 798.053,90


