

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 22/11/2022 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/11/2022 n.27

SPESE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.19 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.02	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	residui competenza cassa				
01.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 106.740,00 106.740,00	0,00 8.700,00 8.700,00	0,00 3.000,00 3.000,00	0,00 112.440,00 112.440,00
	Total PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	residui competenza cassa	0,00 106.740,00 106.740,00	0,00 8.700,00 8.700,00	0,00 3.000,00 3.000,00	0,00 112.440,00 112.440,00
01.03	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa				
01.03.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 119.700,00 119.700,00	0,00 5.000,00 5.000,00	0,00 1.500,00 1.500,00	0,00 123.200,00 123.200,00
	Total PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa	0,00 119.700,00 119.700,00	0,00 5.000,00 5.000,00	0,00 1.500,00 1.500,00	0,00 123.200,00 123.200,00
01.04	PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	residui competenza cassa				
01.04.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 47.600,00 47.600,00	0,00 0,00 0,00	0,00 2.500,00 2.500,00	0,00 45.100,00 45.100,00
	Total PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	residui competenza cassa	0,00 47.600,00 47.600,00	0,00 0,00 0,00	0,00 2.500,00 2.500,00	0,00 45.100,00 45.100,00
01.06	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	residui competenza cassa				

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 22/11/2022 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/11/2022 n.27

SPESE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.19 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2022	
				in aumento	in diminuzione		
01.06.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	0,00 158.764,00 158.764,00	0,00 10.000,00 10.000,00	0,00 11.500,00 11.500,00	0,00 157.264,00 157.264,00
	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico			0,00 158.764,00 158.764,00	0,00 10.000,00 10.000,00	0,00 11.500,00 11.500,00	0,00 157.264,00 157.264,00
01.07	PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile		residui competenza cassa				
01.07.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	0,00 18.050,00 18.050,00	0,00 0,00 0,00	0,00 1.600,00 1.600,00	0,00 16.450,00 16.450,00
	Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile			0,00 18.050,00 18.050,00	0,00 0,00 0,00	0,00 1.600,00 1.600,00	0,00 16.450,00 16.450,00
01.11	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali		residui competenza cassa				
01.11.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	25.529,96 115.000,00 140.529,96	0,00 10.000,00 10.000,00	0,00 0,00 0,00	25.529,96 125.000,00 150.529,96
	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali			25.529,96 115.000,00 140.529,96	0,00 10.000,00 10.000,00	0,00 0,00 0,00	25.529,96 125.000,00 150.529,96
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione		residui competenza cassa	25.529,96 565.854,00 591.383,96	0,00 33.700,00 33.700,00	0,00 20.100,00 20.100,00	25.529,96 579.454,00 604.983,96
03	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza		residui competenza cassa				
03.01	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa		residui competenza cassa				

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 22/11/2022 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/11/2022 n.27

SPESE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.19 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
03.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	75.298,10 155.000,00 230.298,10	0,00 1.000,00 1.000,00	0,00 46.000,00 46.000,00
	Totalle PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa			75.298,10 155.000,00 230.298,10	0,00 1.000,00 1.000,00	0,00 46.000,00 46.000,00
	Totalle MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza			75.298,10 155.000,00 230.298,10	0,00 1.000,00 1.000,00	0,00 46.000,00 46.000,00
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio		residui competenza cassa			
04.01	PROGRAMMA 1 - Istruzione prescolastica		residui competenza cassa			
04.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	0,00 53.500,00 53.500,00	0,00 3.500,00 3.500,00	0,00 2.500,00 2.500,00
	Totalle PROGRAMMA 1 - Istruzione prescolastica			0,00 53.500,00 53.500,00	0,00 3.500,00 3.500,00	0,00 2.500,00 2.500,00
	Totalle MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio			0,00 53.500,00 53.500,00	0,00 3.500,00 3.500,00	0,00 2.500,00 2.500,00
04.02	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria		residui competenza cassa			
04.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	2.416,56 24.000,00 26.416,56	0,00 10.000,00 10.000,00	0,00 0,00 0,00
	Totalle PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria			2.416,56 24.000,00 26.416,56	0,00 10.000,00 10.000,00	0,00 0,00 0,00
	Totalle MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio			2.416,56 77.500,00 79.916,56	0,00 13.500,00 13.500,00	0,00 2.500,00 2.500,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 22/11/2022 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/11/2022 n.27

SPESE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 4

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.19 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui competenza cassa				
06.01	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa				
06.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	13.372,50 66.000,00 79.372,50	0,00 14.600,00 14.600,00	0,00 0,00 0,00	13.372,50 80.600,00 93.972,50
	Total PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa	13.372,50 66.000,00 79.372,50	0,00 14.600,00 14.600,00	0,00 0,00 0,00	13.372,50 80.600,00 93.972,50
	Total MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui competenza cassa	13.372,50 66.000,00 79.372,50	0,00 14.600,00 14.600,00	0,00 0,00 0,00	13.372,50 80.600,00 93.972,50
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui competenza cassa				
09.04	PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	residui competenza cassa				
09.04.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	177.776,31 168.000,00 345.776,31	0,00 2.000,00 2.000,00	0,00 0,00 0,00	177.776,31 170.000,00 347.776,31
	Total PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	residui competenza cassa	177.776,31 168.000,00 345.776,31	0,00 2.000,00 2.000,00	0,00 0,00 0,00	177.776,31 170.000,00 347.776,31
09.05	PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	residui competenza cassa				
09.05.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	409.915,98 518.000,00 927.915,98	0,00 230.000,00 230.000,00	0,00 2.000,00 2.000,00	409.915,98 746.000,00 1.155.915,98

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 22/11/2022 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/11/2022 n.27

SPESE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 5

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.19 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
	Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	residui competenza cassa	409.915,98 518.000,00 927.915,98	0,00 230.000,00 230.000,00	0,00 2.000,00 2.000,00	409.915,98 746.000,00 1.155.915,98
10	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui competenza cassa	587.692,29 686.000,00 1.273.692,29	0,00 232.000,00 232.000,00	0,00 2.000,00 2.000,00	587.692,29 916.000,00 1.503.692,29
10.05	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui competenza cassa				
10.05.1	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui competenza cassa				
	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	11.914,63 335.000,00 346.914,63	0,00 27.000,00 27.000,00	0,00 9.000,00 9.000,00	11.914,63 353.000,00 364.914,63
	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui competenza cassa	11.914,63 335.000,00 346.914,63	0,00 27.000,00 27.000,00	0,00 9.000,00 9.000,00	11.914,63 353.000,00 364.914,63
	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui competenza cassa	11.914,63 335.000,00 346.914,63	0,00 27.000,00 27.000,00	0,00 9.000,00 9.000,00	11.914,63 353.000,00 364.914,63
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa				
12.05	PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie	residui competenza cassa				
12.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	81.829,86 126.000,00 207.829,86	0,00 1.000,00 1.000,00	0,00 1.000,00 1.000,00	81.829,86 126.000,00 207.829,86
	Totale PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie	residui competenza cassa	81.829,86 126.000,00 207.829,86	0,00 1.000,00 1.000,00	0,00 1.000,00 1.000,00	81.829,86 126.000,00 207.829,86

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 22/11/2022 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/11/2022 n.27

SPESE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 6

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.19 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
	Total MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa	81.829,86 126.000,00 207.829,86	0,00 1.000,00 1.000,00	0,00 1.000,00 1.000,00	81.829,86 126.000,00 207.829,86
	TOTALE SPESE	residui competenza cassa	798.053,90 2.011.354,00 2.809.407,90	0,00 322.800,00 322.800,00	0,00 80.600,00 80.600,00	798.053,90 2.253.554,00 3.051.607,90